HPS III-MH
La soluzione multipunto versatile
Iniezione laterale diretta senza punto freddo
Otturazione compatta
Iniezione laterale con flusso libero
2
Campi di applicazione
Medicale. Imballaggi. Componenti tecnici.

152 - 278
Informazioni tecniche
Esempio di ordine:
93309-U01.072-040
Tipo
Raggio ugello pressa R
Dim. X
42
z299-02
ATTENZIONE!
L'unità di iniezione pressa
non deve applicare una forza
superiore ai 50 KN
43
Ugello di collegamento 93309-U01...
Anello di centraggio / Assembly note
Articolo codice Ø A Ø C
51005.100 117 99.80
51005.000 118 101.34
51005.110 127 109.80
51005.125 142 124.80
51005.160 177 158.80
51005.175 192 174.80
Spessore piastra 36 mm
1 Viti:
 4 x DIN 912, M8 x 30-12.9, 45 Nm lubrificate
Anello di centraggio 51005 . . .
Informazioni tecniche44
z299-03
45
Ugello di collegamento 95308-U01...
Installazione standard per uso su sistema
Dim. X
HPS III-MHR 111 HPS III-MHR 112
Corrisponde a
Dim. G
Corrisponde a
Dim. G
52  - 153
72  156 173
92  176 193
112  196 213
132 216 233
152 - 253
172 - 273
Informazioni tecniche
Esempio di ordine:
95308-U01.072
Dim. X
Tipo
46
z295-02
47
Ugello di collegamento 95308-U01...
Installazione
Informazioni tecniche
z295-03
48
49
Ugello di collegamento 95309-U01...
Installazione frontale per uso su sistema
Dim. X
HPS III-MHR 111 HPS III-MHR 112
Corrisponde a
Dim. G
Corrisponde a
Dim. G
52 - 173
72 176 193
92 196 213
112 216 233
132 236 253
152 - 273